
 

- SPISEKORT - 
 

 Roumégous, Fines de claires 
Village Bay Oyster 
Gillardeau 

1 af hver østers 
2 af hver østers 

ØSTERS 

Dagens udvalg af charcuteri 
Dagens udvalg af oste 
Blandet charcuteri og ost (kokkens valg) 
 

MERE HAV
Blæksprutte i egen blæk og olivenolie 
Sardiner i olivenolie 

DET BEDSTE FRA KOKKEN
Sæsonens ret 
Dessert 

25 kr 
35 kr 
40 kr 

90 kr 
175 kr

95 kr 
55 kr 

95 / 150 kr  
95 / 150 kr 

150 kr

125 kr 
40 kr

KØD & OST

Køkkenet lukker kl 22:00 alle dage - derefter kun snacks og dessert 


